câmera fotográfica digital profissional.
 
LOTE 5 – HOMOLOGADO EM 29/10/2025 ÀS 14:29:39
Empresa vencedora: Givanildo Escorel da Silva – ME
CNPJ: 22.703.254/0001-09
Valor total: R$ 12.350,00
Itens: HD externo, módulos de memória RAM e unidades de disco
SSD.
 
VALOR GLOBAL HOMOLOGADO:
R$ 38.910,00 (trinta e oito mil, novecentos e dez reais).
 
Diante do exposto, homologo o resultado do Pregão Eletrônico nº
003/2025, para que produzam seus efeitos legais e administrativos,
autorizando as providências cabíveis à formalização da respectiva Ata
de Registro de Preços e eventuais contratações decorrentes.